
Associazione Meteo Professionisti

Delibera #01-25

Oggetto: esito Votazioni AMPRO 2025 e elezione e nomina cariche AMPRO

In data 03/03/2025 si e’ riunito il Consiglio Direttivo dell'Associazione Meteorologi Professionisti 
(AMPRO) avente tra l’OdG il punto in oggetto.
Sono presenti come membri del Consiglio Direttivo i Signori:

• Ferrario Massimo E. (Segretario uscente e Consigliere confermato)
• Randi Pierluigi (Presidente uscente Consigliere confermato)
• Marino Antonio (Vice Presidente uscente Consigliere confermato)
• Santini Massimiliano (Consigliere confermato)
• Spensieri Gianfranco (Consigliere confermato)
• Claudio Ortega (Consigliere entrante)
• Zimbo Fabio (Tesoriere uscente Consigliere confermato)

Il Presidente AMPRO

PREMESSO
 

➢ preso del risultato di voto espresso dai Soci AMPRO come illustrato dall’Allegato 1;
➢ constatato che non vi sono emerse, né durante le operazioni di voto, né nei giorni successivi 

richieste di verifica del risultato di voto o segnalazioni di brogli;
➢ che la percentuale dei votanti è stata del 77% (42 su 54 aventi diritto, ovvero in regola con la 

Quota Associativa 2025);
➢ accettato, dopo ampia discussione e senza riserve, di proseguire per un altro triennio (2025-

2027) rivestendo l’incarico di Presidente AMPRO;
➢ ricordando al Direttivo, come indicato da Statuto, l’impossibilità di essere rieletto per oltre 

due mandati;

DELIBERA

➢ di  nominare  il  Socio  Claudio  Ortega,  Consigliere  eletto  e  parte  integrante  dell’attuale 
Direttivo;

➢ di nominare il Socio Antonio Marino, Consigliere eletto, alla carica di Vice-Presidente;
➢ di nominare il Socio Massimo Enrico Ferrario  Consigliere eletto, alla carica di Segretario;
➢ di nominare il Socio Fabio Zimbo, Consigliere eletto, alla carica di Tesoriere;
➢ di  nominare  il  Socio  Stefano  Cirilli,  il  Socio  Alessandro  Mario  Delitala  e  Teodoro 

Georgiadis quali Probiviri di AMPRO, di costituire assieme il Consiglio dei Probiviri di 
AMPRO e di  nominare  Teodoro Georgiadis  quale  Presidente  del  Collegio  dei  Probiviri 
avendo raccolto il maggior numero di voti;

➢ di incaricare il Presidente del Collegio dei Probiviri di indicare la data della prima riunione 
di insediamento a cui dovrà essere invitato anche il Presidente;

AMPRO - Associazione Meteo Professionisti
c/o Istituto Aeronautico De Pinedo - Via F. Morandini, 30 - 00142 ROMA

Codice Fiscale: 9640 4470 583
 www.meteoprofessionisti.it  -  info@meteoprofessionisti.it - ampro@PEC.meteoprofessionisti.it

http://www.meteoprofessionisti.it/
mailto:ampro@PEC.meteoprofessionisti.it
mailto:info@meteoprofessionisti.it


Associazione Meteo Professionisti

➢ di incaricare il Socio Francesca Napoli quale Revisore dei Conti di AMPRO, il quale sarà 
istruito  sulla  situazione  finanziaria  di  AMPRO  e  sull’organizzazione  dell’economica 
dell’Associazione dal Tesoriere in apposita riunione da svolgersi entro Marzo 2025;

Tutti i provvedimenti hanno effetto immediato, e ove necessario sono pubblicati sul sito internet 
dell’Associazione AMPRO.

Roma, 03/03/2025

           

   (Dott. Fis. Massimo E. Ferrario)                    Pierluigi Randi
           (Segretario AMPRO)                            (Presidente AMPRO)

Allegato 1

AMPRO - Associazione Meteo Professionisti
c/o Istituto Aeronautico De Pinedo - Via F. Morandini, 30 - 00142 ROMA

Codice Fiscale: 9640 4470 583
 www.meteoprofessionisti.it  -  info@meteoprofessionisti.it - ampro@PEC.meteoprofessionisti.it

http://www.meteoprofessionisti.it/
mailto:ampro@PEC.meteoprofessionisti.it
mailto:info@meteoprofessionisti.it


Associazione Meteo Professionisti

AMPRO - Associazione Meteo Professionisti
c/o Istituto Aeronautico De Pinedo - Via F. Morandini, 30 - 00142 ROMA

Codice Fiscale: 9640 4470 583
 www.meteoprofessionisti.it  -  info@meteoprofessionisti.it - ampro@PEC.meteoprofessionisti.it

http://www.meteoprofessionisti.it/
mailto:ampro@PEC.meteoprofessionisti.it
mailto:info@meteoprofessionisti.it

